МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2011  №  81-ПС

Об увековечении памяти
о Ф.И.Коржавине

В  соответствии  с  Положением  об  увековечении  памяти  о  гражданах,
исторических  событиях  на  территории  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утверждённым  решением  14-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.06.2006
№ 73 (с  изм. от 07.06.2007 № 117,  от 16.08.2007 № 122,  от 05.06.2008 № 170,  от
04.06.2009 № 9) и на основании протокола комиссии по присвоению муниципальных
почетных званий, знаков отличия, увековечению памяти о гражданах, исторических
событиях  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
(протокол от 07 апреля 2011 года № 1)

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Увековечить  память  о  Федоре  Ивановиче  Коржавине,  участнике  Великой

Отечественной Войны 1941-1945 годов, Герое Советского Союза, путем установления
памятного знака в Аллее Победы.

2. Утвердить прилагаемый текст памятного знака.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                           А.Г.Жеганов

Приложение
к постановлению 25-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 29.06.2011 № 81-пс

Текст
памятного знака

 «Памятный знак установлен в память
о Федоре Ивановиче Коржавине

(21.04.1902 г. - 25.08.1992 г.),
участнике Великой Отечественной Войны 1941-1945 годов,

Герое Советского Союза»